
Pregão Eletrônico - No 2023.06.20.01 - UASG - 981547

No no Compras.gov.br - 232023

Estado do Ceará, Prefeitura Municipal de São Benedito/CE; Processo de Licitação
Modalidade: Pregão - Eletrônico no. 2023.06.20,0'1. Objeto: aquisição de material lúdico,
esportivo e permanente para atender a demanda da Associação dos Deficientes de São
Benedito - ADESB em parceria com o Conselho Municipal dos Direitos da Pessoa com
Deficiência - COMPED da Secretaria do Trabalho e Desenvolvimento Social e de material
permanente para atender a demanda do CAPS da Secretaria de Saúde do Município de São
Benedio/CE, conforme Termo de Referência. Critério de Julgamento: Menor preço. Total de
Itens Licitados: 41; informaçÕes sobre o edital a partír do dia 04 de Julho de 2023, das
08h00min às 12h00min. Endereço: Sala da Comissão de Licitação - Rua Paulo Marques, no

378, Centro, CEP: 62370-000, São Benedito/CE ou www.gov.br/compras; Entrega das
Propostas: a partir das 08h30min, no dia 04 de Julho de 2023, no site www.gov.br/compras;
Abertura das Propostas: 17 de Julho de2023 às 10:00 h. no site: www.gov.br/compras. São
Benedito/CE, em 03 de julho de 2023.

Luis Carneiro Machado
Pregoeiro Oficial

GOVERNO MUNICIPAL DE §ÁO EENEpITO I Gabinete do Prêfêito
RuâPauloMüíques378-Cêntro-SâolJênediloOe-(BB) í]626'1347 I CE:P 62370.000-CNPJT 07.778.120/0001^7/t

,âcel)ook:/saobsneditoce ir)staqtarn: @sôobenedllo.§ç lwittrx: §ôobe0edrto.cc sile; ww$oobencdito.§e.0ovbr



' órgão

94320. ESTADO DO CEARA

It4odalidade de Licitação No da Licitação Caracterlstice

Pregáo

Lei

00023t2023

Lei no 10.520/2002

' Resumo do Aviso de Licitação

: No do Processo Tipo de Licitação
:Menor Preço

UASG Responsávol

Forma de Realização

Eletrônico l

Data/Hora da Abertura da Licitaçâo

I

Modo de Disputa

Aberto

Quantidade de
'41

Equalização de ICMS

Data da Divulgaçâo

04t07t2023

Data da Disponibilidade do Edital

A partir de O4tO7t2O23 ;s 08:00

^

1 
l',tuloojfrenrro 

I

,d0 de
de

-ry
I

Disponibilizar Aviso de Licitação apenas para Divulgação

B Este Aviso de Licitação será Divulgado no gov.br/cornpras (wwr,v.gov,br/compras) na data de 04107/2ü23.

lnternacional

Objeto

Aquisição de material Iúdico, esportivo ê pênmanente para atendêr a demanda da Associação dos Deficientes de São
Benêdito - ADESB em pancenia com o Conselho Hunlcipal dos Dlreitos da Pessoa com DeflcÍênc1a - CoMPED da Sêcretarla
do Tnabalho e Desênvolvimênto Social e de material penmanente pana atender a demânda do CAPS da Secnetania de Saúde
do MunÍcÍpio de São BenedÍto - CE

I

I



SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL . ATOS NORMATIVOS MUNICIPAIS . AVISO :

2023.07.03.00112023

Pregão Eletrônico - No 2023,06.20.01 - UASG - 981547
No no Compras.gov.br - 232023

Estado do Ceará, Prefeitura Municipal de São Benedito/CE; Processo de Licitação Modalidade: Pregão
Eletrônico no, 2023.06.20.01. Objeto: aquisição de material lúdico, esportivo e permanente para atender a
demanda da Associaçáo dos Deficientes de São Benedito - ADESB em parceria com o Conselho Municipal
dos Direitos da Pessoa com Deficiência - COMPED da Secretaria do Trabalho e Desenvolvimento Social e
de material permanente para atender a demanda do CAPS da Secretaria de Saúde do Município de São
Benedio/CE, conforme Termo de Referência. Critério de Julgamento: Menor preço. Total de ltens Licitados:
41; informações sobre o edital a partir do dia 04 de Julho de 2023, das 08h00min às 12h00min. Endereço:
Sala da Comissão de Licitação - Rua Paulo Marques, no 378, Centro, CEP: 62370 -000, São Benedito/CE
ou www.gov.br/compras; Entrega das Propostas: a partir das 08h30min, no dia 04 de Julho de 2023, no
site www.gov.br/compras; Abertura das Propostas: 17 de Julho de 2023 às 10:00 h, no site:
www.gov.br/compras. São Benedito/CE, em 03 de julho de 2023.

Luis Carneiro Machado
Pregoeiro Oficial

Pr
P? (§
L'"r-

\*
ú

\

Assinado eretronicamente por: saurLima Macrer 
i3,!1i,.";33t;',i'ffi:*'J3íl??,?:"i,'-,3i:3í;,ll-,:;ll, !,";lli,;,J3"1;ilffi

pfisF,EtTUÊA ÍúuNtctpÂL DE sÃo BENEDTTo/CE I ExEcuTlVo I DtÁRÍo oFrcrAL - ruúmeno: ti34t2ez3 -aaarlaazl

wwvv.saobenedito,ca.gov.br 15fi8



t)tÁtil0 0FI[]l,{'l, DÀ tINtÂo.seçâo 3

PRO,TIITURÂ MI,JNICIPAL Dg SANTANA DO CARIRI

AVISO OE ADIAMENTO

TOMADA DE PREçOS N{ 26.05,2023.0r-ÍP

A Prêfêiturâ Municlpal de Santanâ do Câíirl-(:[, comunicâ âos lntere$§ádo$ que
à iicilaçâo na modalidade Tomada de Preços, cujo objeto é a contrôtação de empresa para
rr:iorrna/re<luiliíica!:ão de 0:l (três) escolas da §erle Milnk;ipil de Ê:nsino do Municipio cle
l0ntrna do Cariri Cg, Tipo lvenor Preço, antes mârcada parâ o próximo dia 06 de julho
d€ 2023, àr 09:00 horas, fica remaÍcada para o dia 24lO'112023 às 09:00 horos (ârt. 21, §
4.?, d, l.ei ilr Lti6(i/93).

ô Drçànento coírigido poderá ser acessado no5 sEguirtes sites:
www.sàiltanddo(aÍiri.ce,tsov.br, lrttpsi//,nqnicipie$-lidtà.iors.tçe.(.e,Ee\,1Ú1, heín çomo Ia
sô1.1 da Conlirsõo dc Licitáçào en dias cle expediente normal.

Saltana do Cariri CE, 3 de julho de 2023
Ml(:Ht:t.Í: rtlHRtltRA Gc)NÇAtvts

Presidente da CPL

PREFIITURA MUNICIPAL DE 5ÃO I]ENEDITO

AV|S0 0r UclÍAçÂ0
PREGÃO ELETRôNICO NS 2023.06.20,07

píoríisso de Licitôção tvlôdrlidade: Pre8io Eletrônico ne. ?023.06.20.01 - UAS6 - 981547 -
Ní, ío (ornprâr.Aov.br 2:12023. Objcto: aquiriÇâo dr rnâtçrlal lúdico, erpertive c

ilermnn.rlte pafa atender a demanda da Associação dos Deficientes de São Benedito.
ÀDíiÍiÍi írÍyl pilr{:criô corn o Conselho t\4uni(it)âl dos Direitos dà lressôâ com DeÍiciênciâ -
(ONIP[L] dã Secretaria do Trallâlho e Dc§envolvimento Socirl e dc materlal pennanente
parr nlerder a demancla do CAÍ,S da Se(relaria dÊ Saúde do Municífrio de Sâo tleneíJb/CÊ,
conlbrtrrc'leÍtrro do Rqiirrêncja, Critório dê.lulgarnento: Menor prêÇo. Total do lteng
l.icitôdíJ§:41j iníornrâçiier sobre o editfll a partir do díô 04 de lulho de 2023, das 08ho0mln
ás 12h00min. Erderoçoi Sala da Corri§rào de Licitação - Rua Paulo Marquos, ne 378,
Centrí), Ctl):62370.000, Slio Benedito/CE ou www.gov,br/co[rprôsj Entrega dôs lrropostasi
3 páitir drs 08h30nlin, no dia 04 cle Julho do 2023, no site wv/w.gov.br/corlDras; Abeturn
dôs ltropostôsi 17 dê Julho d0 2023 à5 10i0cl h, no sitêi www.Íaov.br/compra§,

sào Benedito/cE, 3 de julho de 2023
LTJIS CARN[,IRO MACIiADO

Pregoeiro

PRTÊEI]'UHA MUNICIPAT DÊ SOtsRAt

EXÍRATO DÊ CONÍRATO N9 105/2023 . SME

rxiíato dú (:ent.ato N§ 0105/2023 - SMf - Pmcesso SÍ)U Ne P242182/t023. CONIRAÍAN]i:
PreÍeiturà Municrpnl de Sol)/,rl, .rtrrvcs da Secrêtaria Municipàl da Educ!ção. CON TRATADA:
M^RlNiio SO^RtS COMÉHCl0 Í- 5Ê:RVIÇOS Ul'04, pessoa jurkli(ô inscrita no CNI,J Ne
08.498.279/0001.63. fundanrentôçào Leealr Art. 12 e Art,33 do Decreto Municipôl Ni
2..)l;ll2il1.9. Obj{:lo: 

^quisiç(1ê$ 
de Ínaterjais perÍyrãnentes {eqiliFrâÍrentôs de dirnâtizâção.

cletrodoilii5ticos, mobiliários e eqúipanlentos div€rsos), destinôdos a àteDdor 3s
íeíjeJsiíli(jes dôJ ilnkla(jes dô Se(Íe[arli, Municipâl dê [du(áçâô de Sobral/Ct, ModalirJade:
Àdesâc Np AD2l003 SlvlE, Volor Global: RS 681,747,A0 (seiscentos e oitenta e um mil e
sêfêfi)ntos e (luárentà e sele reôis e íi(ârcnla centdv(rs). Dotiçiles Orçatrentáriasr
06.0r. i2. 365.0484.1454.44905200,1500100]00;
0í;.01. I 2.]6r;.0484, 1 4&1,4490Ít200, 1550000000;
06.0 1 .1 2.16 1.0485. 1465.44905200.1500100100;
íl(i.01 .1 2.30 1..0485.1 46Íi.44901i200.1 Íi1i0000000;
06.0 r. i 2.365.0484.2 5 5 1.44905200.1500100100;
.)íi.0 1 i ).16|t.0.184.255 1.4490Íi200. 1550000000;
0rr.0 1. I 2.16 1.C485.2553.44905200.1500100 100;
{)6.0'1.. I 2.36 1..0,18 1.2 l',i Íi3,44Í10§ 2í)0.1 li$000í)í)00;
0t;.0 r. I 2,366.0486.2 5 55,44905200.1500 100100;
0íi.0 1 . i 2.1íi8.04 Íi 7. ?557.44901i200. 1:i0í)1.00 1 00;
06.01.12.168.0487.2557.44905200,1550000000j
06.0 1..1 2.368.0.187.2 1t63.4490r 200.:t li50000000;
06.03. 12.361.0485.1463,44905200, 1542000000;
n6.0.1. I 2.36 1.0485.1 4ti3.44 90Ít200.1t4 0000000j
06.03.1t,365.0484.1467.44905200.1542000000j
0(;.03. 1 2.í05.0484. 1467.a4905200, 1 540000000;
06.t)t. i2.365.0484,2543.44905?00.1542000000;
0ít.03. I 2.365.0484.2543,4{905200.1540000t}00;
06.03. 1 2.361.0485.2545.44905200.1540000000;
06.03.12.306.0486.2540.44905200.1540000000;
06.03.12,368,0487.2548.44905200.X542000000;
06.(r3. 12.368.0487.2S48.44905200.1540000000;
0íj.0). 1 2.368.0487.2550,44905200,1542000000j
00.03,12.308,0487.2550,44905200.1540000000;
06.01.12.368.0487.2563.44905200.1500100100. Prazo cie Vigência: O prazo cle viBência do
(onríáto scrá alà e dia 31/12/202.3, «)n1ado É paítiÍ da suã àssinalurà. 0ata dâ Assirlótura:
solial/CE,28106/2023. SignntáÍíos: Representante dô Contratante: francisco Herbert Lima
Vascon(írlos.Secrctário Municiprl dâ [dacáÇão. Iieprcsentánte dà Contralada: Sí. Leaníiro
José VieirJ Soôres.

avlso D[ ucrTAçÃo
CONCORRENCIÁ NE CP23OO4 " SEINFRA

Cclnlissáo íhrnlaneot! do t.icltâção. DATA D[. ABERTURAT 04lOB/2023 às 09h {liorário de
tlrôsílin), O$ltT0: ContrntÀçâo de empÍê5a espeí:ialirâdô pàrô exe(ução dê li8açôes
intradomiailiaÍes o pícdiáis à í«io «llctor, (.lc esgoh em zonas urbana§, §ob demanda. no
município de Sob.al/CE. VATOR DO ÉDlTAl: Crratuito. Modôlidacle: Procelso 5PU Ne
l2\1:!42/,:!021 - trditâl do Concoríêil(:ia lrúblicô N! CP),:J004 - SulNÊRA. lNÊORMAçÕí:S: Slto:
http://licitrcoes.sobrol.ce.gov.br e Rua Viri.to de Medelros, fJ' lt.250, 49 Andar, Cerltro.
Fon". (ti8) .ríi77 11Íii e Ll4íi. Â (i)mis§ão.

Sobral-Ct, I de Julho de 2023.
KARI\4[I.INA MARJORII NOGI'IIRA BARROSO

Presidente da Conrissão

PRÉ[EI1'URA MUNICIPAL DÉ SOLONÓPOLÉ

AV|SO DÉ r.rCrÍAçÃO
PREGÃO ErEÍRÔNrCO Ne 2023,06.30.01.5ÂP

A Pre8ocira da Prefeitura Municipal dc Solonópole.Ceard, torna público, para
conhecimento dos interessãdos, quc no próximo dià 18 de julho dc 2023, às 08r00h (oito
irorns), por meio do s,tio "wwv/.licitacoe5'e,com.br", estará Íealizando licítaç5o na
rnodôlidôde Pre&ão Eletrônico, modo de disputa Allerto e Fechôdo, critério de julgamento

'üonor Preço por Lote, to,nbàdo sob o nc 2023.06,30.0I-SRlt, corn íins ao Reglstro de Preço
vi5ôndo luturn e evcntual aquisição de flaterial espoítívo pôra ôteilder a5 necessldacles das
.liversas Secrelaíias do Município de Solonópele-Cf,, tudo confoÍn1e específicôçôes contldas
no projeto básico/termo de referêncii ínexo ao edltâl, o íiual ençontra-se na Íntê8râ nà
Sede da cornrssAo, siluáda à Rua ur. Queiro, l.lÍnâ, ní 3:.t0, centro - sobnópíJle/(f - C[p:
61.{i2O-000 ou pelo sitc httpr//Ínuniçipb5,tce,ce.8,ov.hr/licltãaoes,

l\4aiôrcs infoííraÇôes no endereço í;itado ou licità,solonopole(llÉi,Iail,coÍn ou
(íjlt) 3Í;ll.1J.1.387, no horiirio de o7h:tornin às l.lh-toÍnin.

Solonópolc CE, 3 dc lulho de 2023
MARIÀ N1ÔNICA BÀN8Ô5A

' ,-JÚ§
..---1§§À;1627'706e Ne 125, torça"foíra, 4. do julho do 2023

ÊSTÁDO DÔ ESPíRITO SANTO

PRIFIIÍIJRA MI.JNICIPAT D[ CONCIIÇÃO DO CASTILO

EXTRATO D[ CONTRATO N' 80/2023

CONTÂATANTI: lVlunir:i;rio cJc Corceiç§o do C.astdo, [S. C0NÍÂATA0Ar LINK CARÍ)
ADN4li'JISTRADORA DE BENEFICIôS LTDA. OBiET0: FornL.cimento e prestaÇão de serviço de
geÍencjêrnento d(: sisl.Êrra lrÍorrnâti/âdí) e integÍado pârô abalteci,rento de coÍnh!stíveis
(güsolina cornunr, diescl corilunl e 0ie5el 510), con) forrr,i.iinlentc, atíâvés de (:tiqueia com
Íecnologia RflD (Tecnologid de Raclio frequency ldentification) ou similar parà atcnder à

Í.Çliê dc veiculos do ryrunicii)io do Conq,riçãa do Caslele, llí, visanijo 0 lorncciri)ünto
contínuo c iniBtcrrupto de conlbu.tívcis em re(le de Fostos credencíndos, VlCtNClAi 30 d,.
junho dn 20?:.t ô 79 de j(nho de 2024. VAT.OR: RS 4.:;ú(;.00ú,ü0 {rtunlÍo íIilhô.rii,
quinlrenros e se55enra e seis rÊair). DOTAÇAO CrRÇAtultNTARla:020001 -Socretaria
lvlun(ipâl dê Àdíninistrôçlio. cultuÍa e IuíisÍne.01.1001. -Gilbiiletê de Preíeilo, tiíha 0010,
[orre de Ílccurso 1500000000000.13001 -Se(retãria Municipal dc Iinanças, fichâ 0029,
Ionte de Re(urso 15000000000.01400I -Secretaría Municipal c1o lrâbalho, Assistôilcia e
Dêscnvolvinrrlnto Sociâ1, Fi(:hô 0003, Iotrte do Rccursol5ü000Qti0000, Fid]â0017, í:onic do
Recurro 150000000000/1660000000000/1661{.100000000, fích40041, fonte de llecurso
1 1i0000ü00000/1.(1600000ü0000/1 (]6 100000ü000, fiúra 004,9, lhrtu dc ilírcurto
150000000000/1660000000000/r.661000000000. liicha0054, [onte do ilecurso
1.Íiti0í)í)í100ô0,1-ichà 00t 1, Í:í)nte í]e
trecurso150000000000/1660000000000/i661000r1000tt0.o1.5001.sêcretsriô N4uni.ipâl cle

ObÍas í Scrviços 1.,íllilnos, I'ichâ 0056, Êonle Ce Re(urso
150000000000/150000250000.016001-Sccretaria ívlunicipêl do [ducação,Fi(hÀ0i)75, Í:onte
dc 1tecurso150000000000/1900002500C0/.I54000030000,ticha0081, FDnte dc nec(rso
1 f'00002 s0000/1.r;11fii0000000/ 1.5760000(J000/1 :ilil00000000, ÊiÇtra00t,7, Folre {re
Recursol50000000000/150000250000,/155000000000,Ficha 0113, fonte de Recurso
:l 1t0000000000/155200000000, Ékiha0].29, Fonte de ÍlecurTÍ)
1500000000/15000r1250000/I5500000000.017002 -secretariâ lvlunicipal de saúdc, Ficlra
000t1, lonte de llêcur5o 150000150000/16000Cr0000, Firha 0033, fÍrntÊ d.,
Rfl:urso150000150000/1600000000, Fichaú046, Fontc dc
necurso1500001500íJ0/1600000000, fích40057, fonte de
Ríríjuíso1.1i00001 50000/ I 600000000/1.704000000.0 1 ü001 -S0crotàíià Munici pà I díl
ARrículturn e li.4eio Ambiente,Ficha0166. Fontê de Recurso
11r0000000(,00/1704000000.20001 -SecretaÍlâ Íúaniçipàl de 

^dniiljstriÇão 
(rrltuÍa e

TLrri!mo, Ficha 0205, FoDte de Rúcurso150000000000.021001 .Secrctaria Municipal de
fiiportc e LiizeÍ, lidla 0?41.,Íonte dc Reí]ú,ío l]0000000000, AlúPARO l..É:çÀt.: Í)retão
[letrôniÇo n, 000030/2023, protocolo 0[D n' 691.8/2023 e processo 6Eü n"
4525/202JCódiÍiodeldentiÍicaçâocidacllS/'ÍcÊ-ÊSr 2023.021t0700001.01,0008. Concr:içáo do
c?rrtclo, [S, 29 de jurho de 2023. CIIRISTIANO SpÀ0ETIO - pru:íí]ito

EXIRATO DE TERMO AOITIVO

IXTRATO DO 1,! TERIVO AOITIVO AO CONTRATO N" 7\1/2022
REIERÉI!clA: Aquisiçâo de urn rolo conrpôct.rdor de solo. COfJTnÀ-lANÍE: Municípío clÊ

C.)il(eição do Cêitelo, l-S, (OlllRÀl/1DAr lltA(;lORctt. r.QlJlPAlvltNIoS l:iÍ)À. otllÍ:lOr li(é
prorro8ado o prozo da vigônciô íinõl do cortrato ne f57/2022 dc 30 de junho cle 2021 a

3.0 de julho de 20?:J. AMr'^RO LÊG^i.r I',eBiio Élletríini.o n( Í)í)00lit/2022, píocesso ricd il'
449812023, pÍotocolo 6ED n' 6780/2021 e Ci,cligo de lcl,rntificação Cldades:
20?2.02180700001.010017. Concêiçãô do r:astelo, tS,29 de junho cje 2023. CHRlSllÁl'JO
SPADETtO Preleito

PRIFTI UftA IVIL]NICIPAL D[ DORTS DO IlIO PR[1'O

Ávtso DE HoMol.o6ÀçÃ0
PREGÃO ETETRÔNICO N9 2212023

lD: 2021.0248t]70000.i.02.0007
O Muni(ípio dc í)oÍÍis do Rio I)retolÉS, tornàrô priblico ô HoÀ,1{)l.o(iÂç;io (lí)

Pregào Eletronico n9 000022,i2023. objcto: Registro de prsçog para íuturà e ovontual
nquisi!:ãe de môteriôis de consurne para ateoder às ne(essidades dn Administraçáo Públi(:ó
ê Socrotôriós vinaulrdôs.

Vencedores: AGNES COMERCIAL LTDA - ME nos lotes 4, 7, 19, 37, 32, 47, 48, 50,
51,52 r 53 no valor dc tüt;rl R$ 33.560,15j Ai.PllA COIúl:ROAI D[ DIVIRsOS ilÍ]fiLl Mt. no5
lotes 10, 2.[, 24, 28 e 45 no volor totÀl de R$ 731,38j C J M UT|I-|DADES LTDA nos lores 26,
.t3, 44 e li1 no valor totâl de Ít$ 6.097,.t6; ÉACll.lIlA LII)A no lote 11. no valo. total de R$
13,702,96, LICITANDo COMERCIO [ s[nvlçO ME no lote 6,9,13,33,42,46,5s e s6 no
valoí total de Rs L5.034,Íi0) t.o,t[NÀ c0sMtllcos H0Â nos lotes 5, 8, l), 14,1!;,16,2.2,
i4, 15, 36 e 41 no valor total de R$ 5.5S9,9r; MILO 0ISTRIRUIDORA D[ IúATERIAIS tlnttl
nDs lotes 1, 2., 11, ).9, 30 e 38 no valor totâl de Rs 6,44l,ô0j Plt'MA P^tlÊ15 UI D^ [or íôtes
39 e 40 tro valoí tôtal dê Rs 19.581t,52j SUELY IILJ0NER D[ l,1lítANDA nos lotí]s il, 18, 20,
21,25,27,37, 49,57 e 58 no vilor totôl de ns 14.731,79.

Dores do Rio Preto/ES, 3 de julho de 2023.
Cl.tUL)tNÍÍt JOS{, i)f. ÇÁRVA|.HO NtilÍ)

Prcfeito

AVISO

PRTGÃO ELTTRÔNICO NT 2312023

1.,i Hr.pUÍ]L.ICAÇÁO Í'RtcÃ0 rLt'|RôNICO i!') ?3/20?3 tD: 2n2:'J.0t4t0700001.02.000,9
O lMunicitrio dc DoÍes do Rio Preto - 85, atrôvós do Pre8oeiro, torna público

(tue íealírará o,,RÉGÂO fLÉ.THÓNl(r)i Ohjeto: Registío de í)reços para Éuturà e Ivenuâi
contratação de empresà ospecÍÀlizacla no fornecimento continuo e tracion!do de
lubrilicàntes, óleos e liltro! paía à ÍÍolà de vêÍculo5 da ÊrÊtcituÍô Muni{iipôl de Dores dí)
Ricr Prcio. Abertura das proposta5: às 09hoonrin do dia 18/07/2023. lnÍcio dà disputa: àg

0,ihosmin do día la/ol/2023, tdital (,l.rnlpleto ôos siteir www.pnilrp.es,8ov,br
wlvw.portnldrlíompraspublicas.corn.hr. iilíormaç(.iírs: 5r. .loão Otávio .)u 5r. lleldêr c;rrt)lii,
Iel. i28) 3559-1102 namai 221.

Dores do Rio Preto, 3 de julho de 2023
,DÁO orÁvto t)A 5ilvA iv1Àt.AQ(JrAs

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA

AVISO

coNcoRRENcra pÚsLrcÁ Ne u2023lcPrlPMr/Es

ADMINISÍRATIVO CONCORRÊNCIA PÚBLICA N!

!.«)íx)ÍànÉd'ÊS, .l de julho de 202:t
ALENCÀN TEMPOI']I DA SILVA

P|êrkJêhiê da (:Í)t.

rLs

tí.r Oô.{nrnto oôde ler ve,iíilido ro eildfl.ço êlelttr'úú
hrD rwaw h.fl ov.brlrrrcíti.rdâde,hliln, Delo Lóúko 0trt)2,Z1o7o4oo2o I

ôo.ú.renrú il§l\3do diBil.lme.rê (orl4me Mr' .r 2 2m.2 úe 24la8ilo0L,
quê Inrllui a lrí?aê{nuruír de Ch3vet Púbilcàr 0rJsilerr - lCF.B,"!il

lcP
aruril



r: q
I L- \.,

S+^:oõ.-

à r.
E 8:,"
05Í
3'.1

;E,i< õÊ,=.
.:ol

P ái
!:I
Eã:

t'3à

É
8.
-d
J

:

-9

o

U

o

:
ó

E

;o

õ
o
ô,
'3

ã
8
g
!

o

!

II

o

ts

ii

§

e

F

q

t)r

o3
q?o

RioI

.aà

tr§
-f

9o

9:9
O6

oã'õo

u-ç

§ã
§ i.

E,õ
§3
,trõ
95.
3?
3&
Ee
9.9eõ
eB
b5
§8

oá
.Bá
'EB

a,I

àã

rS
EO
u a)'o6ãô-4i -

ti,
gU

;+i

€E
ãg
a2
Ys

õh
o:9

.J

diÉ

Fg

Nõ

ôp
-9:
€B

!
a

c

çô
o

o

I
o

z
E

4
!

(,
6
ú

N
É
ú,
dc
o-
(q
ôl
NÉ
Nê
í,
ü!
c'

§'ô
J

UJ
il,
4il

i.i tl
=.oHN
rüeà"E
"Hr ;
.ü; s
,<l€

À
o
ll!

o
J
{,

6É
u

\i
a

z<t
9.cÉY-<
o tJl I-l
>LL:'O r-edio.:u
ads

=ü;
=FI

s ;:8,!.
*H.p Ê

XEBê

Í E liI
!: F§
§EtEl
iEEg"
I"l3 ol'f
ç''J o +1 Ê

fli'§§l?
TEãâIE:tt -cl;
íls s 93
-q 5;=16

É§1ã$F
Ri5;lô
§ o 9u"G
õ !'õ t9

H; e;{
UBÊrE
i BEES

râe,e * 5
ãsã i.s

iü § $ r.u'69d0ô

: HEÊ
ú9-ÁÉ
e9ã9
;Ét 8
? EeãilL * !

q E;§Êp ã Ds

ae9$

:§E*U
s$e Ê§, ô.i'i.of:i
*.! g€
dõ 3P

,96çi
lfO áo,Epõo

^o d I

;óoE

o

u
Ê

o
i
g
!3§
6!

4

E
.,

c

o
o!

€

I

1!

o

E

g

É

o
ç!

q

t
õJ

N

G

E
'g

I

,9

ê

u
g

E

q

§o
a{

o

o

d
Eo
I

.g
F
úo

o

a
!
'â"
.9

:
o
?
u

o
!

-g

o

I
q
ct
E
e

6
E

o
ú
§

o{

R

À

.E

p
õ
!

ç

§

q

o

I
';
ô

5
É

6

oa

:ê
Ê

a
I
À

o:t!
íi
§
ô{

«t

2
o
o
q

?
ÊI
I

§;Ê s§Ê§§
Eàe Es E.É sô: tid 6 sE ó
- 9u-E Ê ha'ôd5ir"-9ã^&
E )i§ q Eôõ E

::; § i§* ã

ggssÊ 
Et§

Y;ê8flÊ3ÊÉF.-8398:q.s
rE8:à.ü95!

Eã E #ããi §

§il§ãE§ÍE
@. ro > !H - ô
-. . q h ! r = §

tt §ÉÊ§§ ã
u e&eE'ô § §

§Ê§ü §*§;
õ,^ãi:;.2 eo
Eê9;E E;3

fê3 êE ÊÊê

.C Eõüü
§ É,at §
€Ê€É*
§çã 6 h3o9ôú
3;e'$3
- " 

x q=
'ôiüáú-.P
:608:
Í.ên,a É

6 o9Q 9 õ

"Eâ[ á3
- da -o+! e4 q e
*'P flt E
E.ê*EÊ
.{*? e €.

:ã E 9-€

TEãC-óéo'ó§ õ
E:êôÉç
o;,1 s,,! õ<: o" oag!§r

e oê

R.=

Th
aiio
ãrS
*Nni

p< o

e€â'iF g

oá
4 9úoÀo!.?
.:'ü E
Reã

.oÉíU
.. E O

i 6tS
IBq P.
|õ ãÉl

: sê§i,p4.4

s§EqÊ
€H ãsc

EEESã

§E§ãç
:€5 $§
h õ.F^§,8*ui= 

E o
EQ;Ud
H* §€ã
[€ãEq

§tÊÉB

isãã§

rêãã§E' Ç@ 
^ 

o E
P óã!§,-E? h oê

àfo9.*5
sgâ
€ eÊ,dõ o
!ts-
ào ã
6EC
[ãÊ
p8.
õ aE

â59oo§

€88
E< 'o,ô§
.fl õ.ü

*§#
*,8 0
Ê9 e
kã 3
.qo

EÊã
.98^o
'tío o

oP q

" :ÊEe$§É9a*ÍHãa.
§ *É gÊãXãrsi*?§ê 

H

-nlãiÊãgâHÊÊEstiEã

Et*ggalllãtagsãgãg

§ãáãÊ§âflÊg[l,flBE*

,§

q

o

o

ôÀ
al
EN.ua

2

§
,1.
rd

§


